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公公 告告

20232023年全国“质量月”活动主办单位：市场监管总局、中央宣传部、最高人民法院、最高人民检察院、国家发展改革委、教育部、工业和信息化部、公安部、民政部、自然资源部、生态环境部、住房城
乡建设部、交通运输部、水利部、农业农村部、商务部、文化和旅游部、国家卫生健康委、中国人民银行、国务院国资委、海关总署、国家国际发展合作署、供销合作总社、全国总工会、全国工商联
2023 年 全 国“ 质 量 月 ”企 业 质 量 诚 信 倡 议 专 题 活 动 主 办 单 位 ：中 国 质 量 检 验 协 会 ；备 注 ：倡 议 企 业 公 告 以 省 份 为 序 ，公 告 排 列 不 分 先 后 ；咨 询 电 话 ：（010）64201931

20232023年年99月月2828日日
星期四星期四4 事业发展中心电话事业发展中心电话：：010010－－8461875084618750

电子信箱电子信箱：：zlbfzzxzlbfzzx＠＠126126.com.com

（上接9月27日第四版）

山东 海尔集团

海信集团控股股份有限公司

山东能源集团有限公司
中通客车股份有限公司
潍柴动力股份有限公司
潍柴新能源商用车有限公司

山推工程机械股份有限公司

青岛海尔多媒体有限公司
青岛海尔空调电子有限公司
海信空调有限公司
青岛海信日立空调系统有限公司
倍世海尔饮水科技有限公司

青岛海信商用显示股份有限公司

青岛海尔空调器有限总公司

青岛海尔智慧生活电器有限公司

三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

青岛海尔施特劳斯科技有限公司

青岛海尔新能源电器有限公司
青岛海尔电冰箱有限公司
海信冰箱有限公司

九阳股份有限公司

青岛海尔全屋家居有限公司
青岛胶南海尔洗衣机有限公司
青岛江森自控空调有限公司
山东金信空调集团股份有限公司
青岛海尔智慧厨房电器有限公司
海尔机器人科技（青岛）有限公司

泰山石膏有限公司

鲁西化工集团股份有限公司

山东东明石化集团有限公司
山东源根石油化工有限公司
山东京博新能源控股发展有限公司

齐成（山东）石化集团有限公司

兖矿鲁南化工有限公司
山东万达宝通轮胎有限公司

青岛森麒麟轮胎股份有限公司

赛轮集团股份有限公司
青岛泰凯英专用轮胎股份有限公司
雄鹰轮胎集团有限公司
山东丰源轮胎制造股份有限公司

山东华盛橡胶有限公司

威海君乐轮胎有限公司
山东南山智尚科技股份有限公司

空气巴巴网络科技有限公司

辰欣药业股份有限公司

山东达因海洋生物制药股份有限公司

岜山集团有限公司

大映谷研究院-青岛利发科工贸有限公司

青岛酷特智能股份有限公司

山东希努尔男装有限公司
山东耶莉娅服装集团有限公司
国人服饰股份有限公司
山东国人崮秀服装有限公司
山东嘉学仕服装有限公司
郓城县康德被服有限公司
金猴集团威海鞋业有限公司
金猴集团威海皮具有限公司
威龙葡萄酒股份有限公司
山东扳倒井股份有限公司

蓬莱惠茂食品有限公司

山东得利斯食品股份有限公司

山东光明园迪儿童家具科技有限公司

济南卓高建材有限公司

山东南山暖通新材料有限公司
山东南山铝业股份有限公司
德州爱家管业有限公司
国铭铸管股份有限公司
景津装备股份有限公司
青岛英派斯健康科技股份有限公司
青岛青禾人造草坪股份有限公司

山东泰山体育器材有限公司

山东世纪星文体器材有限公司

山东连胜体育产业有限公司

山东鑫珂海洋生物技术股份有限公司

科乐收农业机械（山东）有限责任公司
山东滨州双保绳网有限公司
山东佰世达木业有限公司
青岛尚禹环境科技有限公司
山东磐金钢管制造有限公司
青岛嘉源汇美生物科技有限公司
山东兴美装饰材料有限公司
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海尔全家电
海信、科龙、容声、东芝电视、Gorenje、ASKO、Vidda牌电视、冰箱、空调、洗衣机、冷柜、油烟机、热
水器、燃气灶、洗碗机、除湿机、小家电、手机
煤炭、煤化工、装备制造
中通牌公交、公路、旅游客车、校车
同心柴油机
蓝擎轻卡、蓝擎微卡
SHANTUI推土机、压路机、平地机、装载机、摊铺机、铣刨机、挖掘机、吊管机、推耙机、移设机、垃圾
压实机系列主机产品及工程机械零部件
Haier海尔彩电
海尔热泵空调、商用空调、中央空调
海信、科龙空调、热泵、空气净化器、新风机
冷水机组、空气源热泵（冷水）机组、多联式空调（热泵）机组、单元式空气调节机
前置过滤器、中央净水机、中央软水机、厨下净水机全品类家用净水设备
海信/Hisense交互式触摸显示设备、教学设备、全场景会议平板、音视频终端显示设备、数字标牌
及信息发布系统、液晶/LED拼接显示设备等
Haier卡萨帝、海尔、统帅家用空调
Haier/卡萨帝/统帅品牌中式/西式厨房生活电器、吸尘器、挂烫机、电熨斗、电风扇/室内加热器等生
活电器

“三菱重工海尔”中央空调
反渗透净水机、纳滤机、超滤机、商用净水机、管线机、净水机、茶吧机、台上净饮机、净饮机、饮
水机等
海尔电热水器、燃气热水器、太阳能热水器、空气能热水器
Haier海尔电冰箱、Casarte卡萨帝冰箱
海信冰箱、洗衣机、冷柜；容声冰箱、洗衣机、冷柜

豆浆机、不用手洗破壁豆浆机、破壁机、变频轻音破壁机、不用手洗破壁机、电饭煲、蒸汽电饭煲、净
水机、净热一体式反渗透净水机、反渗透净水机、饮水机（茶吧机）、空气炸锅、养生壶等小家电

海尔整体厨房、橱衣柜、玄关柜、书柜、鞋柜和阳台柜等
海尔洗衣机
变频多联式空调（热泵）机组、单元式空气调节机
子才金信纺织空调、除尘产品、空调构件、排烟风机
海尔吸油烟机、燃气灶、消毒柜、垃圾处理器、烤箱、蒸箱、咖啡机、集成灶
洗地机、扫地机器人、布艺清洗机、智能烹饪料理机、体重秤等

泰山石膏板、轻钢龙骨、粉料制品、装饰石膏板、护面纸及相关配套产品六大类六十多个品种

鲁西牌聚碳酸酯、己内酰胺、尼龙6、双氧水、多元醇、高端新型制冷剂、高端氟材料、有机硅、甲烷氯
化物、烧碱、甲酸等百余类产品
鲁昌牌车用汽油、车用柴油
源根、山推小松、小松牌润滑油、润滑脂、防冻液、养护品等
经营范围：京博家油站，燃擎92#车用汽油、耐程工程机械油、京博蓝动力101#车用汽油
车用汽油、车用柴油、聚合级丙烯、工业丙烷、液化石油气、MTBE、沥青、工业硫磺、苯、甲苯、二
甲苯等
共聚甲醛、醋酸、醋酸乙酯、正丁醇、己内酰胺、甲醇、醋酐
WINDA、BOTO、WINGOOD、PRIMUS、ECED牌PCR、TBR、OTR轮胎

森麒麟（SENTURY）、路航（LANDSAIL）、德林特（DELINTE）品牌高性能轿车胎、大尺寸SUV胎、越
野车胎、冬季胎、轻卡胎、缺气保用轮胎、四季胎、全地形胎、泥地胎、石墨烯轮胎、自修复轮胎、吸音
棉轮胎、超低滚阻绿色轮胎等特殊性能轮胎以及赛车轮胎、航空轮胎等

赛轮轮胎
泰凯英（TECHKING）、艾菲普斯（EFFIPLUS）工程机械轮胎、矿用卡车轮胎
雄鹰轮胎
FARROAD远路、saferich福瑞驰、YEADA驿达品牌半钢子午线轮胎
路博（ROADBOSS）、华盛、海倍德（HABILEAD）、康佩森（KAPSEN）汽车全钢子午胎、汽车半钢子
午胎
JOYALL载重汽车子午线轮胎
南山牌精纺呢绒（精梳毛机织物）、西装、职业装；缔尔玛（DELLMA）西装、职业装
经营范围：空气能、石墨烯、光伏、医用氢、氢能源、新能源汽车等新能源行业、乡村振兴末端物流共
享平台
辰欣牌化学药品制剂
伊可新®﹝维生素AD滴剂（胶囊型）﹞、达因®（复方碳酸钙泡腾颗粒）、达因®（甘草锌颗粒）、伊D新®

（维生素D滴剂）、达因®（右旋糖酐铁颗粒）、达因®﹝口服补液盐散（III）﹞、达因®（地氯雷他定口服溶
液）、达因®（盐酸托莫西汀口服溶液）
经营范围：医疗医药、健康养老、化纤织造、文化旅游、教育服务
北斗安防人工智能系统，火灾爆炸危险场所移动稽查车，危险品运输安全隐患移动检测车，危险品
运输车辆安防装备租售检测亭，不产生火花人工智能汽车导静电橡胶拖地带，人工智能机动车排
气火花熄灭器，人工智能道路运输危险货物车辆标志灯、标志牌

红领REDCOLLAR定制西服、衬衫、夹克、大衣、T恤、毛衫、西裤、休闲裤；红领RCOLLAR定制西
服、西裤、衬衫、夹克、大衣、T恤、毛衫、连衣裙、休闲裤、工作服、劳保服、防寒服等全品类职业装

希努尔西服、裤子、衬衫、大衣
耶莉娅服装
国人牌服装服饰、国人牌校服
中小学生校服
嘉学仕校服、园服、工作服
床上用品，服装
金猴皮鞋

“金猴”背提包、携行具、公事包、腰带、旅行箱包等产品
威龙葡萄酒
国井白酒、扳倒井白酒

肴之宝、惠茂、钰鲜堂、玉刺正参、参参元、参太太海参系列、珊瑚蚌、鱼胶系列、鱼系列产品

得利斯牌冷却肉、低温肉制品、发酵肉制品、速冻调理食品、速冻面米制品、酱卤肉制品、腌腊肉制
品、调味品以及牛肉产品精细化加工

“光明园迪”学习桌、学习椅、家具、灯具

卓高真瓷、水瓷、雅瓷、砂瓷、喜瓷、臻瓷、阳光瓷、彩砂、靓砂、喜砂、金刚砂、环氧彩砂、水性环氧彩
砂、美边宝、美容胶、美容砂、粘结剂、粘莎宝、防水、板固、纳米釉、清洁剂等产品

南山牌钢制散热器、铜铝复合散热器、卫浴花篮
南山牌铝型材
爱家牌PPR管材、PE-RT管材、PE管材、PVC管材、PPR管件
球墨铸铁管、铸造生铁
景津牌压滤机、进料柱塞泵、皮带输送机、加药机
impulse健身器材及配件
青禾/Bellinturf人造草坪纱线、人造草坪、高尔夫产品
路径健身器材、体操器械、田径器材、艺术体操场地、拳击台、散打擂台、举重台、杠铃、蹦床、武术场
地、运动球类、各种专业垫及各种辅助训练器材等
仿真冰场、活动看台、体育器材、室外健身器材、篮球架、塑胶跑道等多系列产品的研发、生产与
销售

“LANDSON连胜”篮、排、足各种球类，羽毛球拍，乒乓球，台球桌，家用跑步机，健身车，室内外健
身房体育器材
海维康医用外科口罩、医用防护口罩、一次性无纺布口罩、KN95 口罩、FFP2 口罩、隔离衣、消毒
湿巾
CLAAS联合收割机、拖拉机、青贮收获机、打捆机
申保、双保、双安、骞辰牌密目式安全立网、安全网
普通纤维板、超薄纤维板、定向结构刨花板（OSB）、普通刨花板、抗倍特等功能性板材
尚禹智能螺旋钢管、TPEP防腐钢管
无缝钢管
霜钻系列化妆品、按摩仪
鑫兴美三聚氰胺家具纸、生态门板专用贴面纸、门板纸、平衡纸

山东巴博斯重工有限公司
潍坊安彩新材料有限公司
青岛孚鼎泰智能技术有限公司
山东国创节能科技股份有限公司

临沂荣现水表有限公司

山东帅克宠物用品股份有限公司
烟台金润达动物营养有限公司
山东威曼宠物食品有限公司
山东波索尔网络科技有限公司

山东华鹏精机股份有限公司

格润化学（东营）有限公司
百威德生物工程有限公司
源通重工集团有限公司
山东禹王健康食品有限公司

山东未来趋势生物科技发展有限公司

菏泽瑞璞牡丹产业科技发展有限公司
山东西娃旺旺农业开发有限公司

青岛海之圣生物工程有限公司

山东瑞芝生物科技股份有限公司

山东力得智能仓储设备有限公司

梦牌新材料有限公司

山东致胜仪表有限公司

临沂市铸宝水表有限公司

济南本安科技发展有限公司

济南蓝信电子设备有限公司

青岛三利中德美水设备有限公司

青岛极家云智能科技有限公司
山东厚濡环保设备有限公司
滨州市鑫荣生物肥业有限公司
山东百农思达生物科技有限公司
青岛澳柯玛洁净科技有限公司
青岛啤酒股份有限公司
山东韩都动力电子商务有限公司
山东景芝酒业股份有限公司
山东富斯新材料科技发展有限公司
菏泽市恒昌劳保用品有限公司
山东科德电子有限公司
济南火哨安全科技有限公司
山东沂蒙老区酒业有限公司
山东益矿钻采科技有限公司
山东嘉贝康电子科技有限公司
万泰装饰有限公司
山东神州机械有限公司
诸城外贸有限责任公司
山东现代莱恩空调设备有限公司
河南 中铁工程装备集团有限公司

中信重工机械股份有限公司

卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
河南双汇投资发展股份有限公司
安阳钢铁股份有限公司
宇通客车股份有限公司

郑州日产汽车有限公司

西继迅达电梯有限公司

河南金水电缆集团有限公司

河南通达电缆股份有限公司

河南金梦祥珠宝有限公司

项城市圣书缘服饰有限公司

杞县和创服饰有限公司
光山县巾帼服饰有限公司
郑州贝欧科安全科技股份有限公司
林州市太行矿机设备厂有限责任公司

南阳市保安服务有限公司

安阳中联水泥有限公司
安钢集团永通球墨铸铁管有限责任公司
宇明阀门集团有限公司
河南新鸽摩托车有限公司
汉威科技集团股份有限公司

郑州易视界实业有限公司

河南逸祥卫生科技有限公司

河南舒莱卫生用品有限公司
河南胜国节能建材有限公司

河南省豫玻特种玻璃有限公司

河南晶鑫科技股份有限公司

河南乾阔照明电器有限公司
郑州万生生物科技有限公司
河南罗伊眼镜制造有限公司
邓州市淋欣弘雨防水材料有限公司
洛阳广通汽车有限公司
河南花花牛乳业集团股份有限公司
海马汽车有限公司
河南豫粮肥业科技有限公司
湖北 东风汽车集团有限公司

东风本田汽车有限公司

东风汽车集团股份有限公司乘用车公司

0536-2278988
4009952008
4006260902
4006661515

0539-8663635

4000007287
0535-3861000
0536-7102286
15922636064

0535-6726006

0546-6203888
0536-5119911
0538-8106977
0534-2127918

0531-85915313

4008531596
4008118681

4001112818

0537-7627316

4000609092

4008003599

0539-8711268

0539-8651084

4006585080

4006510001

4001031567
4001032567
4006999999
13287145789
0543-2204666
4008797815
4006187777
4006800899 8008600899
0531-66890862
4006217779 4001687779
0534-6960888
0530-3350886
18954881717
0531-87236069
0539-6360999
4006359960
4001885802
4000203666
0538-7466888
4001885198
0539-6012888
4006659866

0379-64086198

4006025688
0395-2622616
0372-3124322
4006596666

4006999766

4008116869
0374-3130916
4006566999

0379-67516888

4007065595

0394-4294765

17193934557
13839773805
4006596563
0372-6513998

0377-61690603

0372-3189835
0372-5803729
0371-64891111
4006592115
4006093007

4006188591

0371-69228886

4008882531
0371-85814006

0371-28571235

0394-5228866

4000079825
0371-67896151
4000131110
13501056398
4008361888
4000808234
4000459898
0373-7770666
027-84285591
4008806622
8008809899
4008806600

鲁潍巴博斯拖拉机
安彩聚脲美缝剂
孚鼎泰物流系统集成、箱式输送系列、分拣输送系列、垂直提升系列、托盘输送系列产品
巴夫利保温装饰板、新型A级防火保温材料，现浇混凝土复合外模板
荣现、溪泉牌能耗监控软件平台开发，智能水表、机械水表、智能 IC 卡水表、物联网水
表、超声波水表、电子远传水表，超声波热能表、超声波热量表、电表、燃气表、集抄器、
水表配件
帅克宠物干粮、湿粮、宠物零食、罐头、冻干
肉骨粉、骨粉、肉粉、宠物及饲料用油脂
宠贝森、提抗牌宠物益生菌、宠物营养补充剂
GYLPET宠物食品
华鹏HWAPENG高效预热混捏冷却系统、预热混捏系统、双层预热混捏机、高效干料预
热机、干料预热机、糊料混捏冷却机、振动成型系统、液压挤压机、人工智能炭块清理机器
人、智能混捏成型系统

“格润化学”丙烯酰胺、聚丙烯酰胺、丙烯酰胺晶体等系列产品
百威德水溶肥

“源通重工”核电及民用压力容器封头、压力容器及各种承压装备
“集味郎”休闲食品，“禹王营养”膳食营养粉，“禹王”大豆油等
歧酶康、HXSOD黄金酒、HXSOD牮酱酒、益微SOD果实稻香抗氧化生命软黄金大米、华
夏新营养源SOD小米、华夏新营养源SOD花生、HXSOD苹果、HXSOD佛桃、HXSOD库
尔勒香梨、HXSOD鸡蛋等产品
瑞璞牡丹籽油
西娃旺旺硒餐365
海之圣瑞清牌纳豆三七软胶囊、海之圣博力牌氨糖软骨素钙胶囊、生物肽、骨胶原蛋白复
合肽、昆虫蛋白肽、南极磷虾肽、瑞元胶囊
特殊食品、化妆品、保健食品及食、药用菌

“力得仓储”贯通货架、驶入式货架、货位货架、横梁货架、钢制平台、智能化立体仓库货架
系统、托盘货架、仓库货架、仓储货架等
梦牌石膏板、轻钢龙骨、烤漆龙骨、粉料、阻燃板、家具板、OSB、生态板、矿棉板、硅酸钙
板、白乳胶等
鼎坚牌物联网水表、IC卡智能水表、光电直读远传水表、有线和无线远传水表、普通机械
表、超声波热量表和机械热量表、超声波水表、电表
不锈钢、铸铁水表外壳，水表附件
气体报警器、电磁式燃气紧急切断阀、管道燃气自闭阀、应急照明控制系统的设备、电气
火灾监控系统的设备，消防设备电源状态监控设备、防火门监控器
LX电磁式燃气紧急切断阀、家用可燃气体探测器、工业及商业用途点型可燃气体探测
器、可燃气体报警控制器、管道燃气自闭阀、家用电磁式燃气紧急切断阀
三利牌智能无负压分质给水设备；直饮水分质给水设备；水资源专用机械设备制造；工业设
计服务；集成电路设计；泵及真空设备制造；发电机及发电机组制造；电机及控制系统研发
海尔智能浴霸，吊顶等系列产品
厚濡牌板式空气预热器、空气预热器，脱硝脱硫除尘设备
施花郎有机肥料、微生物肥料（粉剂，颗粒）、水溶肥料（粉剂，液体）
百农思达杀虫剂、杀菌剂、除草剂、水分散颗粒剂系列产品
澳柯玛净水机、净水设备
青岛啤酒、王子苏打水
Zoё猫狗干粮、猫狗湿粮及猫狗零食
一品景芝、景阳春、景芝年份、景芝白乾白酒
塑胶跑道、球场材料
晟昌源手套、雨衣、普通口罩、床上用品、窗帘
智能水表、智能电表
火哨HS-RA/GTY-HS-L1
贵人道牌贵人道酒

“益矿科技”矿用安全防护钻具及钻探装备
JUMBOCARE/嘉贝康家用电器、净水设备、氢产品、化妆品、日用品、食品等
万泰装饰（家装完整交付）
SZMC、神州力王桥式起重机、门式起重机、悬臂起重机、轻小型起重设备
尽美禽肉食品、玉米淀粉、天然色素等
现代莱恩中央空调
盾构机（TBM）及隧道系列设备
矿山设备、破磨设备、冶金设备、建材设备、工业炉窑、环保设备、特种机器人、大功率高压
变频设备、水电设备、汽轮发电机组、成套电液系统装置、起重设备、大型减速器、大型铸
锻件等
CNE牌防爆电机、普通电机、电动/发电机、防爆风机、防爆电器
双汇牌火腿肠、冷鲜肉、低温肉制品

“安钢”高强钢、汽车钢、管线钢、桥梁钢、耐候钢、冷镦钢、胶管帘线用钢、螺纹钢
宇通客车
NISSAN品牌NAVARA纳瓦拉及其多功能车、奇骏荣耀；东风品牌锐骐系列皮卡及其多
功能车、锐骐新能源车、帕拉索、虎啸等
XJ Schindler西继迅达乘客电梯、载货电梯、液压电梯、自动扶梯、自动人行道及其零
部件
金水牌电线电缆
通达电缆（导地线、电力电缆、架空绝缘电缆、防火电缆、环保型布电线、电气化铁路用承
力索及接触线、轨道交通用直流电缆、控制电缆及相关类型特种电线电缆）
梦祥银饰、盈祥银饰、金梦祥黄金珠宝、盛世银礼

“圣书缘”品牌执法标志服、保安制服、职业装、工作服、中小学学生服、西服及服装定制

服装、服饰
巾帼校服
贝欧科BIUCO汽车儿童安全座椅、贝比驾到儿童推车
太行牌15-50kg窄轨、标准铁路道岔及配件
门卫服务、值班巡逻、保安消防、武装守护押运、安全技术防范、安全检查、劳务派遣、物业
管理、保安服装等
CUCC品牌P.O42.5、P.C42.5、P.S.A32.5
永通铸管（球墨铸铁管）
明牌安全阀、球阀、闸阀、截止阀
新鸽新能源汽车、三轮摩托车、三轮电动车及特种车辆
汉威气体报警器、气体监测仪表、激光可燃气体检测仪、云台扫描式气体监测
易视界石斛手机眼贴、叶黄素酯片、九视清明目仪、易视界眼舒贴、功能镜、智能生态眼保
仪、β-胡萝卜素蓝莓叶黄素酯Q糖凝胶糖果、多功能近视弱视增视仪

德佑尿布（垫、纸）、隔尿巾、湿巾、卫生湿巾、卫生纸、尿裤、口水巾、女性卫生裤、卫生巾、
防溢乳垫、孕婴用品、棉片、医用垫单、一次性卫生用品，医用口罩、日用口罩（非医用）

舒莱、凸凸棉卫生巾、卫生护垫、安睡裤（女性卫生裤）
胜国、乘风山河牌系统窗、幕墙、防火玻璃、夹层玻璃、中空玻璃
豫玻超宽超厚超长平钢化玻璃、超长弯钢化玻璃、超高超厚超长夹胶玻璃、超高超长中空
玻璃
晶鑫牌造纸用三层成型网、双经扁丝干网、环保用网、无纺布用网、平织干网，造纸用湿强
剂、表面施胶剂、染料

“乾阔”品牌浴霸（浴室电加热器具）、集成吊顶及相关家装照明电器产品
体悟牌体悟口服液及“体悟系列”产品

“中子镜”青少年近视管理镜片
淋欣弘雨腻子型遇水膨胀止水条
纯电动专用汽车（环卫车、自卸式垃圾车等）、纯电动物流车、电动叉车、电动低速车
花花牛常温牛奶、常温酸奶、低温牛奶、低温酸奶、乳饮料、奶酪
海马汽车、海马新能源车
豫粮掺混肥、豫粮高塔硫酸钾肥、豫粮高塔小麦和玉米肥、豫粮生物有机肥系列产品
东风乘用车、商用车
东 风 本 田 CR-V（思 威）、XR-V（炫 威）、UR-V（优 威）、CIVIC（思 域）、CIVIC（思 域）
Hatchback、ENVIX（享域）、英仕派、ELYSION（艾力绅）、LIFE、X-NV、M-NV汽车
东风风神牌轿车

坚持质量第一 抓好质量提升 共筑质量诚信 建设质量强国
20232023 年 全 国“ 质 量 月 ”质 量 诚 信 企 业 公 告

（下转第五版）


